[image: image1.jpg]

Сельский Совет

Красноборского сельсовета

 Шатковского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	   24 сентября 2015 года
	№
	3-VI

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СПИСКА  КАНДИДАТОВ  ДЛЯ

ГОЛОСОВАНИЯ ПО ВЫБОРАМ ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КРАСНОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

   На основании предложений депутатов сельского Совета Красноборского сельсовета  Шатковского муниципального района, в соответствии с частью 5 статьи 4 Закона Нижегородской области от 05.11.2014 N 152-З "Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Нижегородской области", сельский Совет Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области,

Р Е Ш И Л:

           Утвердить список кандидатов для голосования по выборам главы местного самоуправления Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области в количестве  1 человека в следующем составе:

                  Ботяков Сергей Николаевич

Председательствующий первого заседания

сельского Совета Красноборского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области              _________________________(Ю.Н.Зотов)